

**Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokyklos  
pažangos aprašymas**

**Nurodykite 2021 m. (2020–2021 m. m.) tobulintos veiklos rodiklio numerį**

231

**Nurodykite 2021 m. (2020–2021 m. m.) tobulintos veiklos raktinį žodį**

Mokymosi konstruktyvumas

**Koki poveikį mokyklos pažangai turėjo pasirinktos veiklos tobulinimas?**

Remiantis įsivertinimo išvadomis, mokiniai geba mokytojui padedant išsikelti mokymosi tikslus. Mokytojai taiko aktyvias mokinio skatinimo mokytis priemones. Sugriežtintos mokinių namų darbų, projektinių, kūrybinių darbų atsiskaitymo taisyklės.

**Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kaip keitėsi mokinių pasiekimų lygmenys?**

Mokiniai yra vertinami atsižvelgiant į jų padarytą pažangą. Atlikus įsivertinimą, paaiškėjo, jog mokytojai skatina mokinius sieti išmokus dalykus ir asmenines patirtis su nežinomais dalykais (nurodė 94% mokinių). Visose stebėtose veiklose buvo įsivertinama, daugumoje veiklų mokiniai patys keliasi ugdymo(si) tikslus ir uždavinius. Vertinama, kas buvo numatyta uždavinyje ir tik pagal sutartus vertinimo kriterijus – 80 % stebėtų pamokų.

**Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokį poveikį pasirinktos veiklos tobulinimas turėjo mokinių pažangai?**

Nemenkų pasiekimų mokiniai pasiekia lietuvių kalbos ir rusų kalbos meninio skaitymo konkursuose. Dauguma mokinių noriai dalyvauja sportinėse veiklose, varžybose, turnyruose. 2019 m. mokykla pripažinta sveikata stiprinančia mokykla. Atsiradus poreikiui mokykloje vykdoma nauja neformali veikla - karjeros planavimo užsiėmimas. Mokyklos vardą garsinantys mokiniai kasmet dalyvauja ir yra apdovanojami renginio „Metų Kulviečiukas“ metu.

**Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokios papildomos sąlygos buvo sudarytos mokinių asmenybės ugdymui tobulinant pasirinktą veiklą?**

Mokykloje sudarytos sąlygos tenkinti mokinių asmeninius poreikius sporto, meno, sociokultūrinės, filologinės ir kitų kryptų neformaliojo švietimo užsiėmimuose. Apklausus mokinius, paaiškėjo, kad neformaliojo švietimo pasiūla tenkina daugumą mokinių. Sudarytas tvarkaraštis yra pritaikytas taip, kad mokiniai galėtų sudalyvauti skirtinguose būreliuose. 2018 - 2019 m. m. mokykla pripažinta Olweus vardo mokykla. 2019 m. mokykla pripažinta sveikata stiprinančia mokykla. Mokykloje gera ir saugu visiems bendruomenės nariams.